
DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE
PSR PUGLIA 2007‐2013 13 luglio 2015, n. 195

Programma di Sviluppo Rurale 2007‐2013. Asse I ‐
Miglioramento della competitività nel settore agri‐
colo e forestale. Misura 121 ‐ “Ammodernamento
delle aziende agricole”. Risorse Health Check.
Ristrutturazione degli allevamenti bovini da latte.
Bando pubblicato nel BURP n. 71 del 21/05/2015.
Approvazione delle graduatorie e definizione dei
progetti ammissibili all’istruttoria tecnico ammini‐
strativa.

Il giorno 13 Luglio in Bari, nella sede dell’Area
Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lungomare Nazario
Sauro n. 47;

IL DIRETTORE DI AREA NELLA SUA QUALITÀ 
DI AUTORITÀ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2007/2013

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

Sulla base della proposta del Responsabile di
Misura 121 ‐ “Ammodernamento delle aziende agri‐
cole” del Programma di Sviluppo Rurale (PSR)
2007/2013 della Regione Puglia e dell’istruttoria
espletata dallo stesso, dalla quale emerge quanto
segue:

VISTO il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Con‐
siglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo svi‐
luppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo
per lo sviluppo rurale (FEASR) che prevede la defi‐

nizione di Programmi regionali di sviluppo rurale per
il periodo 2007/2013;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1290/2005 relativo
al finanziamento della politica agricola comune e
s.m.i.;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della
Commissione del 15 dicembre 2006 recante dispo‐
sizioni di applicazione del sopra citato Regolamento
(CE) n. 1698/2005;

VISTO il Regolamento (CE) n. 74/2009 del Consi‐
glio del 19 gennaio 2009 che modifica il regola‐
mento (CE) n. 1698/2005;

VISTO il Regolamento (UE) n. 65/2011 della Com‐
missione del 27 gennaio 2011 che stabilisce moda‐
lità di applicazione del Regolamento (CE) n.
1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’at‐
tuazione delle procedure di controllo e della condi‐
zionalità per le misure di sostegno dello sviluppo
rurale;

VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2011 della
Commissione del 14 luglio 2011 che modifica il
Regolamento (CE) n. 1974/2006 recante disposi‐
zioni di applicazione del Regolamento (CE) n.
1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo
rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo
sviluppo rurale (FEASR);

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2007‐
2013 della Regione Puglia approvato dalla Commis‐
sione Europea con Decisione C(2008) 737 del 18
febbraio 2008 e dalla Giunta Regionale con propria
Deliberazione n. 148 del 12/02/2008 pubblicata sul
B.U.R.P. n. 34 del 29 febbraio 2008;

VISTA la Decisione C(2010) 1311 del 05/03/2010
con la quale la Commissione Europea ha approvato
la revisione del PSR 2007‐2013 della Regione Puglia,
successivamente approvata dalla Giunta Regionale
con Deliberazione n. 1105 del 26/04/2010, pubbli‐
cata sul B.U.R.P. n. 93 del 25/05/2010;

VISTA la Decisione C(2012) 9700 del 19/12/2012
con la quale la Commissione Europea ha approvato
un’ulteriore revisione del PSR 2007‐2013 della
Regione Puglia;

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐201530524



VISTA la scheda della Misura 121 ‐ “Ammoderna‐
mento delle aziende agricole” del PSR 2007‐2013
della Regione Puglia; 

VISTA la determinazione dell’Autorità di Gestione
del PSR Puglia 2007/2013 n. 114 del 19/05/2015,
pubblicata nel BURP n. 71 del 21/05/2015, con la
quale è stato approvato il Bando per la presenta‐
zione delle domande di aiuto per la Ristrutturazione
degli allevamenti bovini da latte con l’impiego delle
Risorse Health Check;

VISTA la determinazione dell’Autorità di Gestione
del PSR Puglia 2007/2013 n. 180 del 02/07/2015
con la quale sono stati prorogati il termine di ope‐
ratività del Portale regionale ore 12.00 del giorno
08/07/2015, il termine di operatività del Portale
SIAN alle ore 12,00 del 09/07/2015 ed il termine per
la presentazione della domanda di aiuto (PLICO
UNICO) alle ore 12,00 del 10/07/2015;

PRESO ATTO che entro le ore 12.00 del giorno
08/07/2015 sono stati inviati telematicamente n.
157 Piani di Sviluppo Aziendale (PSA), di cui n. 140
con progetto dichiarato cantierabile alla data di pre‐
sentazione della domanda di aiuto e n. 17 con pro‐
getto dichiarato non immediatamente cantierabile
alla data di presentazione della domanda di aiuto;

CONSIDERATO che al Paragrafo 10 ‐ “Formula‐
zione e pubblicazione delle graduatorie” del Bando
è stato stabilito che:
‐ il punteggio complessivo da attribuire a ciascun

Piano aziendale presentato deriva dall’applica‐
zione dei criteri di selezione riportati al paragrafo
8 ‐ “Criteri di selezione delle domande”;

‐ l’attribuzione del punteggio complessivo a ciascun
Piano aziendale e la collocazione dello stesso nelle
specifiche graduatorie regionali viene eseguita
con elaborazione informatica sulla base di quanto
riportato e dichiarato dal richiedente gli aiuti nel
Piano di Sviluppo Aziendale inviato telematica‐
mente e con riferimento ai criteri di selezione,
nonché al dichiarato possesso del requisito della
Cantierabilità del progetto al momento della pre‐
sentazione della domanda di aiuto;

‐ saranno formulate due distinte graduatorie, la
prima graduatoria comprenderà i progetti che
hanno dichiarato di possedere il requisito della

Cantierabilità al momento della presentazione
della domanda di aiuto, mentre la seconda com‐
prenderà i progetti non immediatamente cantie‐
rabili a tale data;

‐ le graduatorie saranno approvate con apposito
provvedimento dell’Autorità di gestione che sarà
pubblicato sul BURP nonché sul sito del PSR
(www.svilupporurale.regione.puglia.it);

‐ la pubblicazione sul BURP assume valore di comu‐
nicazione della posizione conseguita in gradua‐
toria nonché di ulteriori adempimenti da parte dei
richiedenti gli aiuti;

‐ con il provvedimento di approvazione delle gra‐
duatorie ‐ in relazione alle risorse finanziarie
disponibili ‐ per ciascuna graduatoria e partendo
da quella relativa ai progetti immediatamente
cantierabili saranno individuati i progetti ammis‐
sibili alla successiva fase di istruttoria tecnico
amministrativa.

CONSIDERATO che alcuni dati riportati e dichia‐
rati nel Piano di Sviluppo Aziendale costituiscono la
base per l’elaborazione informatica del punteggio
in graduatoria, gli stessi saranno oggetto di verifica
in sede di istruttoria tecnico‐amministrativa delle
domande ammesse alla stessa;

RITENUTO, per quanto innanzi riportato, di
approvare la graduatoria delle domande con pro‐
getti “immediatamente cantierabili”, come da Alle‐
gato “A”, e quella con progetti “non immediata‐
mente cantierabili”, come da Allegato “B”, parti
integranti del presente atto;

Per quanto innanzi riportato, si propone:
‐ di approvare la graduatoria dei progetti dichiarati

dal richiedente gli aiuti “immediatamente cantie‐
rabili” alla data di presentazione della domanda
di aiuto, di cui all’Allegato “A”, parte integrante
del presente provvedimento, costituito da n. 140
ditte (prima dell’elenco “Cifarelli FrancescoAn‐
tonio” ‐ con punteggio totale 36,40 ‐ ultima del‐
l’elenco “Miccolis Donato” ‐ con punteggio totale
15,60);

‐ di approvare la graduatoria dei progetti dichiarati
dal richiedente gli aiuti “non immediatamente
cantierabili” alla data di presentazione della
domanda di aiuto, di cui all’Allegato “B”, parte
integrante del presente provvedimento, costituito

30525Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐2015



da n. 17 ditte (prima dell’elenco “F.lli Negro
Società Agricola S.S.” ‐ con punteggio totale 33,60
‐ ultima dell’elenco “Cuscito Leonardo” ‐ con pun‐
teggio totale 21,72);

‐ di stabilire che i dati dichiarati nel Piano di Svi‐
luppo Aziendale ed utilizzati informaticamente
per l’attribuzione del punteggio in graduatoria
saranno oggetto di verifica in sede di istruttoria
tecnico‐amministrativa dei progetti ammessi alla
stessa. In caso di non conformità dei dati che con‐
corrono alla determinazione dello specifico pun‐
teggio di cui al punto 3 dei criteri di selezione delle
domande (situazione strutturale ante dell’azienda
dichiarata nel Piano di Sviluppo Aziendale), si pro‐
cederà all’esclusione dalla graduatoria del pro‐
getto. Per quanto attiene la maggiorazione del
punteggio di cui al punto 5 del paragrafo 8 ‐ “Cri‐
teri di selezione delle domande” del Bando, in
caso di non conformità con i dati in possesso del‐
l’INPS si procederà alla decurtazione della mag‐
giorazione attribuita e alla ricollocazione del pro‐
getto in graduatoria;

‐ di ammettere all’istruttoria tecnico‐amministra‐
tiva tutte le domande collocate nella graduatoria
dei progetti immediatamente cantierabili;

‐ di precisare che l’ammissione all’istruttoria tec‐
nico‐amministrativa non costituisce ammissione
agli aiuti in quanto la stessa è subordinata
all’espletamento dell’istruttoria, agli esiti della
verifica sui punteggi attribuiti sulla base di quanto
dichiarato nel Piano di Sviluppo Aziendale e sulla
cantierabilità dello stesso, nonché alle risorse
finanziarie disponibili;

‐ di ribadire che l’istruttoria tecnico‐amministrativa
sarà effettuata nel rispetto di quanto stabilito al
paragrafo 12 ‐ “Istruttoria tecnico‐amministra‐
tiva” del bando;

‐ di stabilire che a seguito della verifica sull’effettiva
cantierabilità del progetto in caso di esito nega‐
tivo della verifica, la domanda sarà esclusa dalla
graduatoria di progetti “immediatamente cantie‐
rabili” e sarà collocata nella graduatoria di pro‐
getti “non immediatamente cantierabili” e che la
stessa sarà esclusa dall’istruttoria tecnico‐ammi‐
nistrativa;

‐ di confermare, per le domande collocate nella
graduatoria di progetti “non immediatamente
cantierabili”, che la documentazione probante
l’immediata cantierabilità dell’investimento pro‐

posto, elencata al Paragrafo 11 ‐ Documentazione
amministrativa e tecnica” del bando in oggetto,
deve essere presentata obbligatoriamente al pro‐
tocollo dell’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del pre‐
sente provvedimento nel BURP;

‐ di stabilire per le domande che, a seguito di esito
negativo della verifica di effettiva cantierabilità,
transiteranno nella graduatoria delle domande
con progetto non immediatamente cantierabile
che la documentazione mancante al fine di dimo‐
strare la cantierabilità dell’investimento proposto
deve essere presentata obbligatoriamente entro
lo stesso termine stabilito per le domande collo‐
cate nella graduatoria dei progetti non immedia‐
tamente cantierabili (60 giorni dalla data di pub‐
blicazione del presente atto nel BURP);

‐ di stabilire che la pubblicazione nel BURP assume
valore di comunicazione ai titolari delle domande
di aiuto della posizione conseguita in graduatoria
nonché di ulteriori adempimenti da parte dei
richiedenti gli aiuti;

‐ di stabilire che resta confermato quanto altro pre‐
visto nel bando pubblicati nel BURP n. 71 del
21/05/2015;

‐ di trasmettere copia del presente provvedimento
al B.U.R.P. ed ad Innovapuglia per la pubblica‐
zione nel sito internet del P.S.R. www.svilupporu‐
rale.regione.puglia.it.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le
garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D.Lgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali, nonché dal
vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trat‐
tamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R. 28/01
Il presente provvedimento non comporta alcun

mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva‐
lersi sulla Regione e che è escluso ogni onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐201530526



Ritenuto di dover provvedere in merito

D E T E R M I N A

‐ di prendere atto di quanto indicato nelle pre‐
messe che qui si intendono integralmente ripor‐
tate;

‐ di approvare la graduatoria dei progetti dichiarati
dal richiedente gli aiuti “immediatamente cantie‐
rabili” alla data di presentazione della domanda
di aiuto, di cui all’Allegato “A”, parte integrante
del presente provvedimento, costituito da n. 140
ditte (prima dell’elenco “Cifarelli FrancescoAn‐
tonio” ‐ con punteggio totale 36,40 ‐ ultima del‐
l’elenco “Miccolis Donato” ‐ con punteggio totale
15,60);

‐ di approvare la graduatoria dei progetti dichiarati
dal richiedente gli aiuti “non immediatamente
cantierabili” alla data di presentazione della
domanda di aiuto, di cui all’Allegato “B”, parte
integrante del presente provvedimento, costituito
da n. 17 ditte (prima dell’elenco “F.lli Negro
Società Agricola S.S.” ‐ con punteggio totale 33,60
‐ ultima dell’elenco “Cuscito Leonardo” ‐ con pun‐
teggio totale 21,72);

‐ di stabilire che i dati dichiarati nel Piano di Svi‐
luppo Aziendale ed utilizzati informaticamente
per l’attribuzione del punteggio in graduatoria
saranno oggetto di verifica in sede di istruttoria
tecnico‐amministrativa dei progetti ammessi alla
stessa. In caso di non conformità dei dati che con‐
corrono alla determinazione dello specifico pun‐
teggio di cui al punto 3 dei criteri di selezione delle
domande (situazione strutturale ante dell’azienda
dichiarata nel Piano di Sviluppo Aziendale), si pro‐
cederà all’esclusione dalla graduatoria del pro‐
getto. Per quanto attiene la maggiorazione del
punteggio di cui al punto 5 del paragrafo 8 ‐ “Cri‐
teri di selezione delle domande” del Bando, in
caso di non conformità con i dati in possesso del‐
l’INPS si procederà alla decurtazione della mag‐
giorazione attribuita e alla ricollocazione del pro‐
getto in graduatoria;

‐ di ammettere all’istruttoria tecnico‐amministra‐

tiva tutte le domande collocate nella graduatoria
dei progetti immediatamente cantierabili;

‐ di precisare che l’ammissione all’istruttoria tec‐
nico‐amministrativa non costituisce ammissione
agli aiuti in quanto la stessa è subordinata
all’espletamento dell’istruttoria, agli esiti della
verifica sui punteggi attribuiti sulla base di quanto
dichiarato nel Piano di Sviluppo Aziendale e sulla
cantierabilità dello stesso, nonché alle risorse
finanziarie disponibili;

‐ di ribadire che l’istruttoria tecnico‐amministrativa
sarà effettuata nel rispetto di quanto stabilito al
paragrafo 12 ‐ “Istruttoria tecnico‐amministra‐
tiva” del bando;

‐ di stabilire che a seguito della verifica sull’effettiva
cantierabilità del progetto in caso di esito nega‐
tivo della verifica, la domanda sarà esclusa dalla
graduatoria di progetti “immediatamente cantie‐
rabili” e sarà collocata nella graduatoria di pro‐
getti “non immediatamente cantierabili” e che la
stessa sarà esclusa dall’istruttoria tecnico‐ammi‐
nistrativa;

‐ di confermare, per le domande collocate nella
graduatoria di progetti “non immediatamente
cantierabili”, che la documentazione probante
l’immediata cantierabilità dell’investimento pro‐
posto, elencata al Paragrafo 11 ‐ Documentazione
amministrativa e tecnica” del bando in oggetto,
deve essere presentata obbligatoriamente al pro‐
tocollo dell’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del pre‐
sente provvedimento nel BURP;

‐ di stabilire per le domande che, a seguito di esito
negativo della verifica di effettiva cantierabilità,
transiteranno nella graduatoria delle domande
con progetto non immediatamente cantierabile
che la documentazione mancante al fine di dimo‐
strare la cantierabilità dell’investimento proposto
deve essere presentata obbligatoriamente entro
lo stesso termine stabilito per le domande collo‐
cate nella graduatoria dei progetti non immedia‐
tamente cantierabili (60 giorni dalla data di pub‐
blicazione del presente atto nel BURP);

30527Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐2015



‐ di stabilire che la pubblicazione nel BURP assume
valore di comunicazione ai titolari delle domande
di aiuto della posizione conseguita in graduatoria
nonché di ulteriori adempimenti da parte dei
richiedenti gli aiuti;

‐ di stabilire che resta confermato quanto altro pre‐
visto nel bando pubblicati nel BURP n. 71 del
21/05/2015;

‐ di trasmettere copia del presente provvedimento
al B.U.R.P. ed ad Innovapuglia per la pubblica‐
zione nel sito internet del P.S.R. www.svilupporu‐
rale.regione.puglia.it;

‐ di dare atto che il presente provvedimento è
immediatamente esecutivo;

‐ di dare atto che il presente provvedimento viene
redatto in forma integrale;

‐ di dare atto che il presente provvedimento:
‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;
‐ sarà trasmesso in copia all’Assessore alle

Risorse Agroalimentari;
‐ è composto da n. 7 (sette) facciate e di due Alle‐

gati, rispettivamente di n. 7 (sette) facciate e di
n. 1 (una) facciata, timbrate e vidimate, è adot‐
tato in originale.

L’Autorità di Gestione PSR Puglia 2007‐2013
Dott. Gabriele Papa Pagliardini

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐201530528



30529Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐2015

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

C
F

R
F

N
C

5
9
M

0
8
I9

0
7
U

0
5
8
6
7
2
9
0
7
2
7

0
5
8
9
6
1
3
0
7
2
0

0
6
3
4
1
8
3
0
7
2
4

C
L
A

V
N

T
5
4
A

0
4
E

0
3
8
B

C
R

L
G

P
P

7
7
R

1
4
E

0
3
8
P

C
L
M

P
T

R
6
4
P

0
6
E

4
6
9
B

D
L
N

P
T

R
5
9
C

2
2
H

0
9
6
U

D
P

R
C

R
L
8
5
M

1
6
A

0
4
8
D

D
N

G
N

G
L
5
1
S

2
6
F

9
1
5
B

0
2
1
9
1
1
5
0
7
3
5

F
S

C
P

Q
L
7
2
A

2
1
H

7
5
7
G

L
P

P
F

N
C

8
1
T

2
4
E

9
8
6
M

L
D

V
R

Z
O

7
1
H

2
6
E

0
3
8
U

M
D

D
R

N
G

6
1
R

1
8
E

4
6
9
Z

M
N

S
N

S
T

6
6
S

4
2
E

0
3
8
A

0
5
8
8
6
5
2
0
7
2
4

0
1
0
7
2
1
4
0
7
3
2

M
S

T
G

N
N

7
6
R

1
3
E

9
8
6
U

M
Z

Z
F

L
V

8
9

S
0

8
F

9
1

5
N

C
IF

A
R

E
L
L
I 

F
R

A
N

C
E

S
C

O
 A

N
T

O
N

IO

A
Z

.D
A

 A
G

R
.L

A
 F

U
S

IL
L
O

 -
 A

N
G

E
L
IL

L
O

 S
O

C
.S

E
M

P
L
IC

E

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L
A

 F
R

A
T

E
L
L
I 

V
IS

C
A

N
T

I 
S

.S
.

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L
A

 N
A

T
U

Z
Z

I-
G

IR
A

R
D

I 
S

.S
.

C
A

L
O

' 
V

IT
O

 A
N

T
O

N
IO

C
A

R
U

L
L
I 

G
IU

S
E

P
P

E

C
L
E

M
E

N
T

E
 P

IE
T

R
O

D
A

L
E

N
A

 P
IE

T
R

O

D
'A

P
R

IL
E

 C
A

R
L
O

D
'O

N
G

H
IA

 A
N

G
E

L
O

E
R

E
D

I 
B

A
R

B
E

R
IO

 N
U

N
Z

IO

F
O

S
C

A
R

IN
I 

P
A

S
Q

U
A

L
E

L
IP

P
O

L
IS

 F
R

A
N

C
E

S
C

O

L
U

D
O

V
IC

O
 O

R
A

Z
IO

M
A

D
D

A
L
E

N
A

 A
R

C
A

N
G

E
L
O

M
A

N
S

U
E

T
O

 A
N

N
A

 S
T

E
L
L
A

M
A

S
S

E
R

IA
 L

A
 M

U
R

G
IA

 D
I 

C
IA

L
L
E

D
D

A
 D

I 
C

A
C

C
IA

P
A

G
L
IA

 D
. 

&
C

.S
O

C
.A

G
R

.S
E

M
P

.
M

A
S

S
E

R
IA

 S
IG

N
O

R
A

 D
E

I 
F

.L
L
I 

T
A

G
L
IE

N
T

E
 G

IO
V

A
N

N
I 

E
 T

O
M

M
A

S
O

 S
O

C
IE

T
A

'
A

G
R

IC
O

L
A

M
A

S
T

R
O

N
A

R
D

I 
G

IO
V

A
N

N
I

M
E

Z
Z

A
P

E
S

A
 F

L
A

V
IO

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

 3
6
,4

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

  
2
,8

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐201530530

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

M
C

C
G

P
P

8
3
C

0
8
F

7
8
4
E

M
R

T
N

T
N

5
6
R

1
1
D

0
0
6
G

N
T

T
M

N
G

7
2
T

5
1
H

0
9
6
F

N
Z

Z
M

R
A

7
1
M

7
1
A

0
4
8
Z

R
C

C
G

P
P

6
4
M

0
5
I3

3
0
E

R
M

N
S

F
N

7
0
H

6
1
H

0
9
6
A

S
B

T
M

C
L
7
7
P

5
8
H

0
9
6
I

S
S

S
N

N
L
8
9
H

0
6
A

0
4
8
O

S
R

R
N

M
R

7
7
M

4
1
E

0
3
8
C

S
R

N
M

R
A

6
7
L
6
4
E

0
3
8
H

T
R

R
D

N
T

5
7
A

0
1
C

1
3
6
S

T
R

R
S

N
D

5
9
A

0
8
E

4
6
9
G

V
S

C
D

N
C

7
8
A

2
0
A

2
2
5
D

L
L
L
V

S
B

5
2
D

2
0
I3

3
0
T

B
R

M
G

P
P

6
2
A

1
1
H

9
2
6
T

0
6
6
7
2
7
4
0
7
2
4

S
C

R
S

L
V

8
1
A

4
1
A

2
2
5
G

0
2
4
2
2
4
0
0
7
3
5

P
T

R
M

R
Z

7
2
M

1
1
E

0
3
8
K

C
P

R
N

D
R

7
5
H

0
9
E

0
3
8
W

M
IC

C
O

L
IS

 G
IU

S
E

P
P

E

M
O

R
E

T
T

I 
A

N
T

O
N

IO

N
E

T
T

I 
M

A
R

IA
N

G
E

L
A

N
U

Z
Z

O
L
E

S
E

 M
A

R
IA

R
IC

C
IA

R
D

I 
G

IU
S

E
P

P
E

R
O

M
A

N
A

Z
Z

I 
S

E
R

A
F

IN
A

S
A

B
A

T
O

 I
M

M
A

C
O

L
A

T
A

S
A

S
S

O
 A

N
T

O
N

E
L
L
O

S
IR

R
E

S
S

I 
A

N
N

A
 M

A
R

IA

S
O

R
A

N
N

A
 M

A
R

IA

T
E

R
R

U
S

I 
D

O
N

A
T

O

T
E

R
R

U
S

I 
S

IM
O

N
E

 D
A

V
ID

E

V
IS

C
A

N
T

I 
D

O
M

E
N

IC
O

L
E

L
L
A

 V
IT

O
 S

A
B

A
T

O
 M

A
R

IN
O

B
R

A
M

A
N

T
E

 G
IU

S
E

P
P

E

G
.L

.D
.A

L
L
E

V
A

M
E

N
T

I 
S

O
C

IE
T

A
' 
A

G
R

IC
O

L
A

 S
E

M
P

L
IC

E

S
C

A
R

IN
G

E
L
L
A

 S
IL

V
IA

A
Z

.A
G

R
.M

A
S

S
E

R
IA

 R
O

S
S

A
 D

I 
M

A
S

T
R

O
N

A
R

D
I 

P
A

O
L
O

 E
 C

.S
.S

.

P
E

T
R

E
R

A
 M

A
U

R
IZ

IO

C
A

P
U

R
S

O
 A

N
D

R
E

A

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,5

7

  
5
,5

6

  
5
,4

4

  
5
,4

0

  
5
,3

9

  
5
,3

2

  
5
,1

8

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,4

3

 3
3
,3

5

 3
2
,6

6

 3
2
,4

0

 3
2
,3

5

 3
1
,9

2

 3
1
,0

9

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
7
,8

6

 2
7
,7

9

 2
7
,2

2

 2
7
,0

0

 2
6
,9

6

 2
6
,6

0

 2
5
,9

1



30531Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐2015

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

T
N

L
V

T
I6

4
L
2
1
E

0
3
8
W

0
5
8
6
4
8
3
0
7
2
3

0
5
8
8
1
6
9
0
7
2
0

9
1
0
5
8
0
5
0
7
2
4

0
5
8
9
0
6
3
0
7
2
5

B
N

C
G

N
N

7
0
E

2
7
E

0
3
8
Z

C
N

T
T

M
S

8
5
B

2
8
H

0
9
6
I

C
R

C
N

N
C

8
9
A

2
0
F

9
1
5
E

D
P

R
V

C
N

5
4
A

2
3
F

7
8
4
F

D
F

N
M

L
G

6
1
E

2
0
E

4
6
9
S

G
N

T
M

H
L
6
7
B

2
7
E

0
3
8
U

G
M

P
D

N
C

6
4
A

3
1
I3

3
0
T

L
C

R
V

C
N

7
3
T

2
0
E

0
3
8
N

M
N

G
F

N
C

9
1
D

5
8
H

0
9
6
C

N
C

C
N

T
N

7
7
L
0
8
E

0
3
8
L

P
T

R
F

N
C

7
2
H

2
5
E

0
3
8
F

V
V

IG
P

P
7
1
T

1
5
E

4
6
9
E

D
P

R
P

Q
L
8
0
R

1
4
H

0
9
6
B

C
P

N
P

T
R

6
2
L
1
2
I3

3
0
C

L
C

R
P

T
R

6
6
T

0
8
F

9
1
5
Y

T
IN

E
L
L
I 

V
IT

O

A
Z

.A
G

R
IC

O
L

A
 L

A
M

A
C

A
N

IG
L

IA

A
Z

.A
G

R
IC

O
L
A

 P
A

N
Z

A
R

E
L
L
O

 S
.S

.

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L
A

 B
A

S
IL

E
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

 S
.S

.

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L
A

 T
R

IS
O

L
IN

I 
E

 G
O

F
F

R
E

D
O

 D
I 

T
R

IS
O

L
IN

I 
A

N
G

E
L
O

B
IA

N
C

O
 G

IO
V

A
N

N
I 

V
IT

O

C
A

N
T

O
R

E
 T

O
M

M
A

S
O

C
U

R
C

I 
A

N
T

O
N

IO
 C

O
S

IM
O

D
'A

P
R

IL
E

 V
IN

C
E

N
Z

O

D
I 

F
O

N
Z

O
 M

A
R

IO
 L

U
IG

I

G
E

N
T

IL
E

 M
IC

H
E

L
E

G
IA

M
P

E
T

R
U

Z
Z

I 
D

O
M

E
N

IC
O

 C
IR

O

L
O

C
O

R
O

T
O

N
D

O
 V

IN
C

E
N

Z
O

M
O

N
G

E
L
L
I 

F
R

A
N

C
E

S
C

A

N
O

C
C

O
 A

N
T

O
N

IO

P
E

T
R

E
R

A
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

V
IV

O
 G

IU
S

E
P

P
E

D
'A

P
R

IL
E

 P
A

S
Q

U
A

L
E

C
A

P
O

N
IO

 P
IE

T
R

O

L
O

C
O

R
O

T
O

N
D

O
 P

IE
T

R
O

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
5
,0

7

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
5
,0

0

  
4
,9

6

  
4
,9

5

  
4
,8

5

 3
0
,4

1

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 3
0
,0

0

 2
9
,7

8

 2
9
,6

8

 2
9
,0

9

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

5
8

5
9

6
0

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 2
5
,3

4

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
4
,8

2

 2
4
,7

3

 2
4
,2

4



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐201530532

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

S
P

R
D

N
T

8
4
L
0
8
A

0
4
8
R

L
R

T
M

H
L
7
0
B

1
4
I3

3
0
R

0
5
8
5
9
0
7
0
7
2
3

L
R

A
G

P
P

6
3
T

0
3
F

9
1
5
V

0
2
8
0
3
6
9
0
7
3
0

S
T

S
S

F
N

9
1
R

0
1
F

9
1
5
B

0
4
7
8
6
8
1
0
7
2
3

0
6
3
4
5
8
3
0
7
2
0

D
G

R
F

N
C

7
7
M

2
7
F

0
5
2
V

G
L
L
G

Z
N

5
1
P

1
0
H

0
9
6
T

IA
IM

R
A

7
6
R

6
1
F

3
7
6
Z

L
P

P
N

L
M

6
6
D

4
9
E

0
3
8
B

M
L
L
D

N
C

6
4
A

2
6
E

0
3
8
S

M
N

C
R

C
C

7
4
S

1
1
E

0
3
8
R

R
B

N
F

N
C

7
3
C

2
2
A

6
6
2
K

S
C

R
P

T
R

7
5
P

1
1
A

2
2
5
K

0
2
7
8
8
8
1
0
7
3
3

0
5
1
5
7
7
7
0
7
2
7

V
N

T
P

N
C

8
3
H

2
9
F

9
1
5
U

B
N

G
F

M
N

6
6
C

4
5
I3

3
0
W

S
P

O
R

T
E

L
L
I 

D
O

N
A

T
O

L
A

R
A

T
O

 M
IC

H
E

L
E

A
Z

. 
A

G
R

. 
Q

U
A

T
T

R
O

 C
A

N
T

O
N

I 
S

O
C

. 
S

E
M

P
L
IC

E
 D

I 
G

IA
N

N
IC

O
 T

. 
&

 S
T

A
S

I 
B

.

L
A

E
R

A
 G

IU
S

E
P

P
E

S
O

C
. 

A
G

R
. 

N
U

O
V

A
 M

O
N

T
E

R
O

T
O

N
D

O
 S

.R
.L

.

S
T

A
S

I 
S

T
E

F
A

N
O

A
G

R
IC

O
L
A

 D
IS

A
N

T
O

 D
E

I 
F

.L
L
I 

E
R

A
S

M
O

 E
 S

A
N

T
IN

O

A
Z

. 
A

G
R

. 
G

E
N

C
O

-B
O

R
G

H
E

S
E

 D
I 

G
E

N
C

O
 M

A
R

IA
 E

 B
O

R
G

H
E

S
E

 A
N

G
E

L
O

 S
.S

.

D
IG

R
E

G
O

R
IO

 F
R

A
N

C
E

S
C

O

G
A

L
L

U
Z

Z
I 

G
R

A
Z

IA
N

O

IA
IA

 M
A

R
IA

L
IP

P
O

L
IS

 A
N

G
E

L
A

 M
A

R
IA

M
A

L
L
A

R
D

I 
D

O
M

E
N

IC
O

M
A

N
C

IN
O

 R
O

C
C

O

R
U

B
IN

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

S
C

A
R

A
B

A
G

G
IO

 P
IE

T
R

O

S
O

C
. 

S
E

M
P

L
IC

E
 A

G
R

IC
O

L
A

 N
A

T
IL

E

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 S
E

M
P

L
IC

E
 M

IL
A

N
O

 -
 R

IZ
Z

I

V
E

N
T

R
E

L
L
A

 P
IE

R
 N

IC
O

L
A

B
O

N
G

A
L

L
IN

O
 F

IL
O

M
E

N
A

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
4
,7

6

  
4
,7

1

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
4
,6

5

  
4
,4

3

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,4

0

  
4
,3

6

 2
8
,5

6

 2
8
,2

5

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
7
,8

8

 2
6
,5

8

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,4

0

 2
6
,1

5

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

6
1

6
2

6
3

6
4

6
5

6
6

6
7

6
8

6
9

7
0

7
1

7
2

7
3

7
4

7
5

7
6

7
7

7
8

7
9

8
0

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 2
3
,8

0

 2
3
,5

4

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
3
,2

3

 2
2
,1

5

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
2
,0

0

 2
1
,7

9



30533Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐2015

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

0
2
2
8
9
7
0
0
7
4
8

D
G

R
R

S
M

6
7
B

1
6
I3

3
0
P

C
P

N
F

N
C

7
0
T

1
8
E

0
3
8
P

0
5
8
8
9
8
7
0
7
2
0

0
5
8
9
0
3
2
0
7
2
3

P
N

Z
R

S
N

8
6
E

7
1
A

0
4
8
Q

M
P

G
G

P
P

6
7
D

4
8
F

6
3
1
R

M
N

C
V

M
R

5
8
L
6
7
E

0
3
8
L

S
L
V

G
P

P
6
9
A

2
3
F

7
8
4
A

S
F

R
N

L
M

6
0
P

4
8
E

9
8
6
N

0
5
0
0
9
4
8
0
7
2
3

0
2
8
0
5
9
6
0
7
3
5

0
5
8
9
8
6
9
0
7
2
1

0
1
0
9
2
9
1
0
7
3
4

0
6
2
9
0
4
5
0
7
2
2

0
5
8
9
8
1
2
0
7
2
9

0
5
8
5
4
4
1
0
7
2
6

B
N

G
R

M
O

7
7
H

0
8
C

1
3
6
B

C
P

N
V

L
N

5
9
M

0
2
I3

3
0
M

C
L
C

M
R

A
7
0
C

2
0
I3

3
0
H

S
E

P
P

U
N

IS
I 

- 
S

O
C

IE
T

?
 C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 A

G
R

IC
O

L
A

D
IG

R
E

G
O

R
IO

 E
R

A
S

M
O

C
A

P
O

N
IO

 F
R

A
N

C
E

S
C

O

A
Z

. 
A

G
R

IC
O

L
A

 L
O

N
G

O
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

-D
'O

N
G

H
IA

 A
N

N
A

 S
O

C
IE

T
A

' 
S

E
M

P
L
IC

E

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L
A

 D
IE

M
M

E
 S

.S
.

P
U

N
Z

I 
R

O
S

S
A

N
A

IM
P

A
G

N
A

T
IE

L
L
O

 G
IU

S
E

P
P

IN
A

M
A

N
C

IN
O

 V
IT

A
 M

A
R

IA
 A

N
N

A

S
IL

V
E

S
T

R
I 

G
IU

S
E

P
P

E

S
F

O
R

Z
A

 A
N

G
E

L
A

 M
A

R
IA

A
Z

. 
A

G
R

. 
F

.L
L
I 

F
R

A
N

C
E

S
C

O
, 

N
IC

O
L
A

 E
 M

A
R

IO
 L

A
N

Z
O

L
L
A

S
O

C
.S

E
M

P
L
.A

G
R

IC
O

L
A

S
.A

.M
. 

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 M
O

N
T

E
C

A
M

P
L
O

 S
.R

.L
.

A
Z

. 
A

G
R

I 
Z

O
O

T
E

C
N

IC
A

 D
IB

E
N

E
D

E
T

T
O

 &
 C

.

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L
A

 D
O

N
 C

E
S

A
R

E
 N

U
O

V
O

A
Z

IE
N

D
A

 A
G

R
IC

O
L
A

 F
O

N
D

O
 N

A
T

A
L
E

 S
O

C
. 

A
G

R
. 

S
E

M
P

.

A
Z

IE
N

D
A

A
G

R
IZ

O
O

T
E

C
N

IC
A

 G
R

E
E

N

B
IO

A
G

R
IL

A
T

 D
I 

T
IN

E
L
L
A

 C
. 

&
 N

E
T

T
I 

S
. 

S
.S

.

B
O

N
G

E
R

M
IN

O
 R

O
M

E
O

C
A

P
O

N
IO

 V
IT

O
 L

E
O

N
A

R
D

O

C
O

L
A

C
IC

C
O

 M
A

R
IO

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
0
,0

0

  
4
,2

2

  
4
,2

0

  
4
,1

8

  
0
,0

0

  
4
,1

7

  
4
,1

5

  
4
,0

8

  
4
,0

5

  
4
,0

1

  
3
,9

7

  
0
,0

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

 2
6
,0

2

 2
5
,3

0

 2
5
,1

8

 2
5
,0

7

 2
5
,0

0

 2
5
,0

0

 2
4
,8

9

 2
4
,4

7

 2
4
,3

2

 2
4
,0

5

 2
3
,8

0

 2
3
,7

2

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

8
1

8
2

8
3

8
4

8
5

8
6

8
7

8
8

8
9

9
0

9
1

9
2

9
3

9
4

9
5

9
6

9
7

9
8

9
9

1
0
0

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 2
6
,0

2

 2
1
,0

8

 2
0
,9

8

 2
0
,8

9

 2
5
,0

0

 2
0
,8

3

 2
0
,7

4

 2
0
,3

9

 2
0
,2

7

 2
0
,0

4

 1
9
,8

3

 2
3
,7

2

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐201530534

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

C
L
M

L
C

N
6
8
A

0
7
I3

3
0
T

C
N

F
V

C
N

8
1
P

2
0
H

0
9
6
Y

C
R

S
F

N
C

9
1
E

0
4
A

0
4
8
V

C
S

C
L
R

D
7
0
L
1
2
E

0
3
8
A

D
C

S
D

N
C

8
4
H

1
2
H

0
9
6
U

F
G

G
V

C
N

5
7
L
2
6
E

1
5
5
G

G
N

D
V

V
N

5
8
B

2
2
B

9
2
3
I

G
R

R
F

P
P

6
0
A

0
1
E

0
3
8
C

0
5
5
9
9
3
4
0
7
2
5

N
T

N
F

M
N

7
5
L
5
2
F

9
1
5
P

L
T

T
L
R

D
6
7
E

0
6
E

0
3
8
C

L
C

R
V

T
I6

3
C

1
3
H

0
9
6
Q

M
N

S
R

L
N

7
0
R

6
9
F

9
1
5
N

0
2
5
5
6
2
1
0
7
3
6

0
7
0
0
3
5
4
0
7
2
6

N
T

R
N

C
L
6
0
S

2
9
F

7
8
4
J

P
N

T
P

L
A

7
6
E

3
0
F

7
8
4
U

P
V

N
D

N
T

7
5
A

2
0
E

0
3
8
J

P
R

R
N

G
L
6
0
S

1
5
I3

3
0
X

R
S

T
L
S

S
5
0
S

0
2
E

0
3
8
I

C
O

L
A

M
O

N
IC

O
 L

U
C

IA
N

O

C
O

N
F

O
R

T
I 

V
IN

C
E

N
Z

O

C
R

IS
T

A
L
L
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O

C
U

S
C

IT
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

D
I 

C
O

S
M

O
 D

O
M

E
N

IC
O

F
O

G
G

E
T

T
A

 V
IN

C
E

N
Z

O

G
IA

N
D

O
M

E
N

IC
O

 V
IT

O
 V

IN
C

E
N

Z
O

G
IR

A
R

D
I 

F
IL

IP
P

O

G
IR

A
S

O
L
E

 M
A

R
IA

 E
 G

IA
M

P
E

T
R

U
Z

Z
I 

P
A

S
Q

U
A

L
E

 S
.S

.

IN
T

IN
I 

F
IL

O
M

E
N

A

L
A

T
T

A
R

U
L
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

L
O

C
O

R
O

T
O

N
D

O
 V

IT
O

M
A

N
S

U
E

T
O

 E
R

M
E

L
IN

D
A

M
A

S
S

E
R

IA
 L

U
IG

I 
D

O
N

 M
A

R
IN

O
 S

O
C

IE
T

A
' 
A

G
R

IC
O

L
A

 S
E

M
P

L
IC

E

M
A

S
S

E
R

IA
 M

O
N

T
E

 C
A

L
V

O
 S

O
C

IE
T

A
' 
A

G
R

IC
O

L
A

 S
E

M
P

L
IC

E

N
O

T
A

R
N

IC
O

L
A

 N
IC

O
L
A

P
A

N
T

A
L
E

O
 P

A
O

L
O

P
A

V
O

N
E

 D
O

N
A

T
O

P
E

R
R

O
N

E
 A

N
G

E
L
O

R
E

S
T

A
 A

L
E

S
S

IO

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

1
0
1

1
0
2

1
0
3

1
0
4

1
0
5

1
0
6

1
0
7

1
0
8

1
0
9

1
1
0

1
1
1

1
1
2

1
1
3

1
1
4

1
1
5

1
1
6

1
1
7

1
1
8

1
1
9

1
2
0

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0



30535Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐2015

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

R
S

T
F

N
C

5
3
L
2
8
E

0
3
8
F

S
L
V

G
P

P
7
7
B

1
7
H

0
9
6
B

9
1
0
9
2
0
2
0
7
2
5

0
1
1
9
7
8
7
0
7
7
5

0
7
0
0
2
1
5
0
7
2
5

0
6
2
8
7
1
3
0
7
2
5

0
6
8
7
9
8
3
0
7
2
4

0
2
7
9
3
0
4
0
7
3
0

S
P

D
N

L
C

6
7
L
1
6
E

0
3
8
S

S
T

S
G

B
T

6
7
R

0
2
E

0
3
8
A

S
T

S
G

N
N

6
7
D

0
9
E

0
3
8
D

0
2
6
0
0
3
8
0
7
3
3

F
R

T
N

T
N

5
5
H

1
2
A

3
3
9
A

0
6
3
4
5
8
1
0
7
2
2

N
C

IN
N

L
7
5
P

4
6
E

0
3
8
A

T
R

A
N

T
N

6
1
E

0
6
F

3
7
6
Q

0
2
6
0
3
4
7
0
7
3
9

0
3
5
0
8
8
2
0
7
5
4

C
S

L
G

N
N

5
5
E

2
7
H

0
9
6
O

M
C

C
D

N
T

6
6
S

2
5
F

7
8
4
Y

R
E

S
T

A
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

S
IL

V
E

S
T

R
I 

G
IU

S
E

P
P

E

S
O

C
IE

T
?
 A

G
R

IC
O

L
A

 S
E

M
P

L
IC

E
 D

I 
P

E
D

O
N

E
 P

A
S

Q
U

A
L
E

 C
A

R
L
O

 E
M

E
Z

Z
A

P
E

S
A

 A
N

T
O

N
IA

 S
.S

.
S

O
C

IE
T

A
' 
A

G
R

IC
O

L
A

 B
R

A
D

A
N

O
 R

IV
E

R
 D

I 
S

Q
U

IC
C

IA
R

IN
I 

V
. 

&
 C

.S
S

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 C
A

Z
Z

O
L
L
A

 D
I 

C
A

Z
Z

O
L
L
A

 G
IO

V
A

N
N

I 
&

 G
IR

A
R

D
I

A
N

T
O

N
E

L
L
A

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 S
E

M
P

L
IC

E
 S

M
A

L
L
 F

A
R

M
 D

I 
M

A
R

T
E

L
L
O

T
T

A
 E

 D
'A

P
R

IL
E

M
.

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 T
R

E
 S

A
N

T
I 

S
.S

. 
D

I 
P

U
G

L
IE

S
E

 V
IT

O
 O

T
T

A
V

IO
 &

F
L
O

R
E

N
Z

IO
 M

A
R

IA
 S

A
N

T
A

S
O

C
IE

T
A

' 
S

E
M

P
L
IC

E
 A

G
R

IC
O

L
A

 M
O

N
A

C
I 

N
U

O
V

A
 D

E
I 

F
.L

L
I 

G
E

N
T

IL
E

S
P

A
D

A
 A

N
G

E
L
O

 C
A

R
M

E
L
O

S
T

A
S

I 
G

IA
M

B
A

T
T

IS
T

A

S
T

A
S

I 
G

IO
V

A
N

N
I 

B
A

T
T

IS
T

A

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 A
G

R
IZ

O
O

T
E

C
N

IC
A

 N
U

O
V

A
 M

U
R

G
IA

 S
R

L

F
R

A
T

IN
O

 A
N

T
O

N
IO

A
Z

.A
G

R
. 

M
A

S
S

E
R

IA
 S

.G
IO

V
A

N
N

I 
D

I 
M

A
S

T
R

O
N

A
R

D
I 

S
E

R
A

F
IN

A
 E

 B
O

R
G

H
E

S
E

S
. 

S
.S

.
N

IC
O

 A
N

T
O

N
E

L
L
A

T
A

U
R

O
 A

N
T

O
N

IO

C
A

N
D

IL
E

 S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 S
N

C
 D

I 
M

A
D

D
A

L
E

N
A

 D
O

M
E

N
IC

A
 &

 C
.

E
R

E
D

I 
C

U
C

U
G

L
IA

T
O

 D
I 

C
A

N
D

E
L
IE

R
I 

A
N

N
A

 &
 F

IG
L
I

C
A

S
U

L
L
I 

G
IO

V
A

N
N

I

M
IC

C
O

L
IS

 D
O

N
A

T
O

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
3
,8

0

  
0
,0

0

  
3
,6

1

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
3
,2

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
2
,6

0

  
2
,6

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,8

0

 2
2
,0

0

 2
1
,6

8

 2
1
,5

2

 2
0
,8

7

 1
9
,2

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
5
,6

0

 1
5
,6

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

1
2
1

1
2
2

1
2
3

1
2
4

1
2
5

1
2
6

1
2
7

1
2
8

1
2
9

1
3
0

1
3
1

1
3
2

1
3
3

1
3
4

1
3
5

1
3
6

1
3
7

1
3
8

1
3
9

1
4
0

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 2
2
,0

0

 1
8
,0

7

 2
1
,5

2

 2
0
,8

7

 1
6
,0

0

 1
9
,0

0

 1
9
,0

0

 1
3
,0

0

 1
3
,0

0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐201530536

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
A

re
a 

Po
lit

ic
he

 p
er

 lo
 S

vi
lu

pp
o 

R
ur

al
e

M
IS

U
R

A
 1

21
 "

A
M

M
O

D
ER

N
A

M
EN

TO
 D

EL
LE

 A
ZI

EN
D

E 
A

G
R

IC
O

LE
" 

-  
R

IS
O

R
SE

 H
EA

LT
H

 C
H

EC
K

R
IS

TR
U

TT
U

R
A

ZI
O

N
E 

D
EG

LI
 A

LL
EV

A
M

EN
TI

 B
O

VI
N

I D
A

 L
A

TT
E 

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
LI

C
A

TO
 S

U
L 

B
U

R
P 

71
 D

EL
 2

1/
05

/2
01

5

G
ra

du
at

or
ia

 d
ei

 p
ro

ge
tti

 n
on

 im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 c
an

tie
ra

bi
li 

in
vi

at
i e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
st

ab
ili

to
 d

al
 b

an
do

PS
R

 P
U

G
LI

A
 2

00
7 

- 2
01

3

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E 

SO
C

IA
LE

0
4
3
1
0
7
1
0
7
5
3

L
R

A
M

R
S

6
5
S

5
0
H

0
9
6
A

M
Z

Z
P

T
R

6
4
R

0
6
E

0
3
8
Z

T
R

S
N

T
N

6
7
E

7
1
E

9
8
6
N

R
C

D
N

N
L
8
8
R

4
2
E

8
1
5
M

M
N

S
D

N
T

5
1
E

0
9
F

9
1
5
N

M
N

S
G

N
N

6
6
A

1
7
F

7
8
4
F

S
R

R
D

N
T

8
5
A

0
7
I3

3
0
K

M
L
N

V
R

C
5
8
A

0
8
E

0
3
8
S

D
G

R
P

Q
L
7
7
T

1
4
A

0
4
8
V

0
2
4
5
7
1
4
0
7
3
5

P
T

R
N

T
N

6
6
M

6
0
E

0
3
8
N

G
R

R
G

N
N

5
9
D

0
2
E

0
3
8
K

0
7
2
7
2
6
7
0
7
2
5

R
S

T
D

N
C

8
5
M

2
9
E

0
3
8
B

0
3
9
0
2
4
2
0
7
5
5

C
S

C
L
R

D
7
8
H

2
5
E

0
3
8
E

F
.L

L
I 

N
E

G
R

O
 S

O
C

IE
T

A
' 
A

G
R

IC
O

L
A

 S
.S

.

L
A

E
R

A
 M

A
R

IS
A

M
E

Z
Z

A
P

E
S

A
 P

IE
T

R
O

T
R

IS
O

L
IN

I 
A

N
T

O
N

IA

A
R

C
U

D
I 

A
N

T
O

N
E

L
L
A

M
A

N
S

U
E

T
O

 D
O

N
A

T
O

M
A

N
S

U
E

T
O

 G
IO

V
A

N
N

I

S
IR

R
E

S
S

I 
D

O
N

A
T

O

M
IL

A
N

O
 V

IT
O

 R
O

C
C

O

D
IG

IR
O

L
A

M
O

 P
A

S
Q

U
A

L
E

A
Z

IE
N

D
A

 Z
O

O
T

E
C

N
IC

A
 S

C
IA

L
P

I 
S

O
C

IE
T

A
' 
S

E
M

P
L
IC

E

P
E

T
R

E
R

A
 A

N
T

O
N

IA

G
IR

A
R

D
I 

G
IO

V
A

N
N

I 
F

R
A

N
C

E
S

C
O

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 M
A

S
S

E
R

IE
 A

M
IC

H
E

 S
.R

.L
.

R
E

S
T

A
 D

O
M

E
N

IC
O

S
O

C
IE

T
A

' 
A

G
R

IC
O

L
A

 M
A

S
S

E
R

IA
 C

A
R

A
C

C
I 

S
.R

.L
.

C
U

S
C

IT
O

 L
E

O
N

A
R

D
O

N
. O

R
D

IN
E

M
ag

gi
or

az
io

ne
Q

ua
lif

ic
a

IA
P

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,6

0

  
5
,5

8

  
5
,4

8

  
5
,3

6

  
4
,9

3

  
4
,9

1

  
4
,8

5

  
4
,7

7

  
4
,7

6

  
4
,6

5

  
0
,0

0

  
4
,3

3

  
0
,0

0

  
0
,0

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,6

0

 3
3
,4

7

 3
2
,8

8

 3
2
,1

5

 2
9
,5

9

 2
9
,4

5

 2
9
,1

0

 2
8
,6

3

 2
8
,5

4

 2
7
,9

2

 2
6
,0

6

 2
5
,9

6

 2
5
,0

9

 2
1
,7

2

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

  
0
,0

0

M
ag

gi
or

az
io

ne
co

nd
uz

io
ne

Te
rr

en
i s

ot
tr

at
ti

al
la

M
af

ia

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

PU
N

TE
G

G
IO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

Pu
nt

eg
gi

o
di

 c
ui

 a
i c

rit
er

i 
di

 s
el

ez
io

ne
1-

2-
3

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
8
,0

0

 2
7
,8

9

 2
7
,4

0

 2
6
,7

9

 2
4
,6

6

 2
4
,5

4

 2
4
,2

5

 2
3
,8

6

 2
3
,7

8

 2
3
,2

7

 2
6
,0

6

 2
1
,6

3

 2
5
,0

9

 2
1
,7

2



DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE
CONSIGLIO REGIONALE 6 luglio 2015, n. 10

Elenco dei candidati alla nomina a componente del
Collegio dei Revisori dei Conti della Regione Puglia
‐ legge regionale 28 dicembre 2012, n. 45 e regola‐
mento regionale 24 marzo 2014, n. 5. 

IL SEGRETARIO GENERALE

Il giorno sei del mese di luglio dell’anno 2015,
nella sede degli Uffici del Consiglio regionale della
Puglia, siti in Bari, in via Giuseppe Capruzzi, n. 212,

Visto il combinato disposto degli artt. 21 e 50 bis
della legge regionale 12 maggio 2004, n. 7 (Statuto
della Regione Puglia), introdotti dalla legge regio‐
nale 28 marzo 2013, n. 8, in attuazione dell’art. 14,
comma 1, lett. e), del decreto legge 138/2011, con‐
vertito, con modificazioni, dalla legge 148/2011, il
quale prevede, tra gli organi a rilevanza statutaria,
il Collegio del revisori del conti e demanda ad appo‐
sita legge regionale la relativa disciplina delle pro‐
cedure di nomina:

Visto II capo III della legge regionale 28 dicembre
2012, n. 45, recante “Norme di disciplina del Col‐
legio del Revisori del conti della Regione Puglia”,
con il quale è stato istituito, con sede presso il Con‐
siglio regionale, il Collegio del Revisori del conti della
Regione Puglia, quale organo di vigilanza sulla rego‐
larità contabile, finanziaria ed economica della
gestione che opera in raccordo con la Corte del
Conti ‐Sezione regionale di controllo per la Puglia;

Visto l’art. 54 della ripetuta legge regionale n.
45/2012, con il quale è stato stabilito che detto Col‐
legio e composto da tre componenti, di cui uno con
funzione di Presidente, nominati con decreto dal
Presidente della Giunta regionale mediante estra‐
zione da un elenco nel quale possono essere inseriti,
a richiesta, i soggetti in possesso del requisiti
richiesti dalla legge stessa;

Visto il regolamento regionale 24 marzo 2014, n.
5, emanato in ottemperanza dell’art. 58 della legge
regionale 28 dicembre 2012, n. 45, con il quale sono
state dettate disposizioni in ordine elle nomina ed

allo svolgimento dei lavori del Collegio dei Revisori
dei conti;

Visto l’art. 3, comma 1, del suddetto regola‐
mento, ii quale ha disposto che la struttura regio‐
nale responsabile del procedimento di formazione,
tenuta ed aggiornamento dell’elenco dei Revisori
dei Conti 6 la Segreteria Generale della Presidenza
del Consiglio regionale;

Vista la propria determinazione n. 12 del 14
maggio 2014, pubblicata sul Bollettino ufficiale della
Regione Puglia n. 65 in data 22 maggio 2014, con la
quale ha proceduto all’adozione dell’Avviso pub‐
blico per la formazione dell’Elenco dei candidati aria
nomina a componente del Collegio del revisori dei
conti della Regione Puglia, fissando termini e moda‐
lità di presentazione delle domande di iscrizione
nell’Elenco, secondo quanto disposto dagli artt. 54
e 55 della l.r. 45/2012 e dal regolamento attuativo
24 marzo 2014, n. 5;

Vista la propria successive determinazione n. 4
del 12 febbraio 2015, con la quale ha rinnovato la
pubblicità dell’Avviso pubblico ed ha riaperto i ter‐
mini per la presentazione delle istanze di iscrizione
nell’elenco di che trattasi, ricorrendo all’istituto
dell’autotutela, a causa di una possibile violazione,
benché non contestata, della legge regionale n.
15/2008, in materia di trasparenza;

Richiamate le proprie determinazioni di esclu‐
sione e/o non ammissione n. 16 del 9 luglio 2014,
n. 19 del 25 agosto 2014 e 5 del 20 aprile 2015,
nonché le relative determinazioni di non ammis‐
sione in via definitive adottate in seguito ad alcuni
ricorsi pervenuti e regolarmente pubblicate come
per legge;

Atteso che, secondo quanto disposto dall’art. 3
del regolamento regionale n. 5 del 24 marzo 2014
e dall’art. 4 dell’Avviso in parole, in attuazione del
d.p.r. 45/2000, nonché in conformità alle disposi‐
zioni regionali in materia, si 6 proceduto al controllo
d’ufficio su un campione non inferiore al 10% delle
dichiarazioni sostitutive prodotte dagli istanti;

Completate, quindi, tutte le procedure prescritte
dal medesimo r.r. 5/2014;

30537Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 101 del 16‐07‐2015


